様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
　燕市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　 　　　申請者 事業所住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　  　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

燕市緊急経済対策信用保証料補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _GoBack]標記の補助金の交付を受けたいので、燕市緊急経済対策信用保証料補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、同要綱第7条に該当する場合は、補助金の全部又は一部を返還することを誓約します。

１.保証料の対象となる融資
	融資制度名
	新潟県制度融資「新型コロナウイルス感染症対応資金」

	取扱金融機関名

	借入金額
	        　　　　　 円

	借入実行日
	年　 月　 日
	借入期間
	 年　箇月（据置　 箇月）

	信用保証料支払日
	年　 月 　日
	保証料支払方法
	一括

	信用保証料額
	A　　　　　　　　　円

	補助対象信用保証料
	A　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　   　    　円（千円未満切捨）

２.保証料補助金の振込先口座情報
	金融機関名
	本・支店名
	口座種別
	口座番号

	普通・当座

	口座名義
	（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ゆうちょ銀行は、通帳記載の【店名】（漢数字表記）・【預金種目】・【口座番号】をご記入ください。
記号、番号ではありませんのでご注意ください。
３.同意欄
	1．新型コロナウイルス感染症の影響による市税の徴収猶予の適用（いずれかを〇で囲んでください）
　　　　　　　　　　　　　　　　あ　　り　　　・　　　な　　し
2．本補助金の交付決定に必要な納税状況について、燕市が公簿等で確認することに同意します。
3．市長が補助金の返還に関し、燕市が必要に応じて金融機関および保証協会からの報告を受けること、又は情報提供することに同意します。

　　  　年　　月　　日　　　　申請者：【法人の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【個人事業主の場合】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　昭 ・ 平　　年　　月　　日
※個人事業主で代表者が市外に居住の場合は、所轄の市区町村が発行した納税証明書（市税に未納が無いことを証するもの）が必要になります。

添付書類
保証料を一括で支払ったことを証する書類 / 信用保証書の写し /
振込先口座が確認できる通帳等の写し（申請者と口座名義人が同一であること。）/
その他市長が必要と認める書類